[B. f. 102.] ,

In Dei nomine, Amen. Die Sabbati proxime post festum

Sancti Bartholomei Apostoli, Anno Domini mcccxci. Ego
Willielmus de Kyrkby de Ebor. scriptor condo testamentum
meum in hunc modum. In primis do lego et commendo ani-

mam meam omnipotenti Deo, beatae Marise virgini, et omnibus
Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio Sanctae

Elena3 in Stayngate juxta uxorem meam, et quod de jure con-

suetum fuerit nomine mortuarii mei. Item lego in cera circa

corpus meum comburenda, in quinque cereis, ij libras ceras et

dimidiam. Item lego xxx missis selebrandis in ecclesia mea
parochiali predicta, primo et octavo die sepulturee me£e, pro
anima mea et anima Alicise uxoris meae v^ Et in omnibus
aliis expensis circa corpus meum faciendis lego v\ Item lego

capellano parochiali Sanctae Elenae predictas vj'^. Item lego

Evae uxori Johannis Parvyng iij ulnas de blueto pro uno colo-

bio, et ij coclearia argentea, et unum candelabrum de laton cum
j flore. Item lego Johanni de Wighton unum capucium de
rubeo, et j par caligarum de panno nigro. Item lego Johanni
Parvyng

j goune longum rubei coloris. Item Ricardo de Rasen
unum coclear argenti de optimis coclearibus meis. Item leg-o

Willielmo de Roulay xij sagittas cum pennis altilliis pennatis,

et unum archum. Item lego Isabellas ancillae mea? unum
cooperlit de rubeo et glauco cum uno blanket. Et volo quod

K
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totum residuum bonorum meorum superius non legatorum re-

maneat filiabus meis pro ipsis gubernandis quousque ad talem

etatem pervenerlnt quod seipsas sciverint gubernare. Et tunc,

id quod remanet in expensis super gubernationem earumdem,
volo quod eisdem vel uni earum quae supervixerit deliberetur.

Et si forte contigerit ambas filias meas de hoc seculo migrare

antequam sint maritatEe, vel antequam ad plenam etatem per-

venei'int, seu earum altera pervenerit, volo quod id quod re-

manet in expensis distribuatur in missis selebrandis in ecclesia

mea parochiali predicta pro anima mea et animabus uxoris meae

et omnium quibus teneor. Et volo quod filiae meae predictse

vel ilia earum quae supervixerit una cum residuo predicto re-

maneat sub custodia dictae Evae sub forma et eonditione preno-

minatis — facio executores videlicet dictam Evotam et dictum

Willielmura Reulay. —

CXVIII. TESTAMENTUM AD^ PARKOUR.

[B.f. 101-b].

In Dei nomine, Amen, xiij die mensis Augusti, Anno Do-
mini Mcccxc!. Ego Adam Parkour capellanus, — corpus

meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Martini Conyngstret